P

THE PARKGATE

HHHHH

New Year’s Eve
_ Dinner

" VEGETARIANMENU -




A
.r'.'
E /

L 2

Starters
Baked Truffled Onion Soup Rioja Poached Pear, Candied
Winter rrufﬂt’, pt.jfpasrry Walnut and Perl Las Salad
(V.G.C) Walnut oil dressing
(V.SD,D,N)
Mains

Beetroot Wellington Portobello, Chestnut and
Gratin potatoes, butternue squash purée, Chanterelles Mushroom &

roasted vegera bles, v('g(’mbf(' jus Ba by Spinach Risotto

(V.G,D,E,Mu,SD) Applewood smoked planc-based

cheese, pea shoors (V)



Dessert
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Taffy Apple Henry VI Dark Chocolate and
Pembrokeshire Cider Torte Hazelnut Sphere
La)sﬂ's of L‘ﬂi'ﬂﬂl[’! gnd aP.ph" haze{'nur Ha.—."{’hlu[ MOusse with ('ﬂ'l'ﬂ?l!{’ll
frangfpane, app!'e compote, cinnamon and praline soﬁ cenere, vanilla

cream, banoffee gel cheesecake, shortbread
(V.D,G.S.E.N,SD) (V.D.N.G.S.E)
Welsh Cheese

Perl Wen, Hafod, Caerphilly and Perl Las blue
cheese, with artisan cheese biscuits, spiced pear
and grape chutney, celery and grapes
(V.C.Se.D.E.G)

A diseret ionary 1o service rJ'mrg:' will be added o your i,

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we conmmot guarantee that our kitchens are
an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers:
(V) Vegetarian, (G} ( fnrrminsg!’m:’ﬂ. (D)) Conrains d'm'r_\'_.-"niiﬁf, (N} Contains nuts, (P} Contains peanuts,

(E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Conrains molluscs,
(S) Contains soya, (C) Contains n'.":'r_\', (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds,
(SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.



P

HE PARKGATE

HOTEL



